FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
We would like to request the following information under the Freedom of Information Act:

1) The number of Hoarding licences (excluding renewals) issued by Leicester City Council per year, for the last 5 years.

2) The number of Hoarding and Scaffold licences (excluding renewals and licences included in item 1 above) issued by Leicester City Council per year, for the last 5 years.

3) The number of Scaffold licenses (excluding renewals and licences included in items 2 and 3 above) issued by Leicester City Council per year, for the last 5 years.

Answer
[image: image1.png]Row Labels 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 to
date

1. The number of Hoarding ficences (excluding 2| 20| 30 | 3 "

renewals)

2.The number of Hoarding and Scaffold licences

(excluding renewals and licences includedinitem1 | 0 | 1 | 0 | 0 0

above)

3.The number of Scaffold licenses (excluding

renewals and licences included in items 2and 3 a23 | 374 | a2 | 406 582

above)




 
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
